
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR III/16//2018 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 19 grudnia 2018 roku 

na rok 2019 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 222, art.239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt  4, 

pkt 9 lit. c. i d. i lit. i. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.)  Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości   128 691 057,70 zł w tym: 

1) dochody bieżące          95 717 370,70 zł 

2) dochody majątkowe    32 973 687,00 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości    144 200 290,49 zł z czego: 

1. WYDATKI BIEŻĄCE   89 340 357,69 zł                  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  52 111 754,48 zł 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  33 310 274,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   18 801 480,48 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    5 616 100,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    29 785 881,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich: o których   mowa w art.5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych  779 322,21 zł 

5) wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń przez gminę przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  

397 300,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu publicznego  650 000,00 zł 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE    54 859 932,80 zł 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne    54 859 932,80 zł z tego na programy finansowane z udziałem 

środków, o których   mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych    46 661 573,00 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w wysokości      

15 509 232,79 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 14



§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  18 536 260,00 zł. oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu  w wysokości   3 027 027,21 zł.,  jak w załączniku nr 3. 

2. Ustala się limit zobowiązań:  z tytułu: 

1) z tytułu zaciąganych w 2019 r. kredytów i pożyczek w wysokości   18 200 000,00 zł. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 15 509 232,79zł 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu   3 027 027,21 zł 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Nowy Targ do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

w wysokościach określonych limitami z ust. 2 , z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowy Targ 

w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. Tworzy się: 

1. Rezerwę ogólną i celową budżetu w kwocie  1 402 583,29   zł w tym: 

1) rezerwę ogólną budżetu na realizację zadań własnych bieżących w łącznej wysokości  1 123 083,29 zł. 

2) rezerwę na zarządzenie kryzysowe w wysokości  279 500,00 zł 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się : 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4. 

2. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii jak w załączniku nr 5. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego jak w załączniku nr 6. 

4. Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 20 000,00 zł oraz wydatki na finansowanie 

zadań Gminy Nowy Targ w zakresie ochrony środowiska w wysokości 20 000,00 zł  jak w załączniku nr 7. 

5. Dochody i wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego związane za szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw jak w załączniku nr 8. 

§ 7. Ustala się wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości  

54 859 932,80 zł jak w załączniku nr 9. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2019r. jak w załączniku nr 

10. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2019 obejmują wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego w wysokości  

788 125,99 zł. jak w załączniku nr. 11. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Nowy Targ do dokonywania  zmian w granicach działu wydatków 

budżetu polegających na przesunięciu kwot wydatków – zaplanowanych na: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych , świadczenia na rzecz osób 

fizycznych , dotacje, koszty obsługi długu publicznego, inwestycje i zakupy inwestycyjne , programy 

finansowane z udziałem środków budżetu UE, w wyniku których może nastąpić zmniejszenie lub zwiększenie 

sumy wydatków w rozdziale oraz powstanie nowego rozdziału wydatków. 

2. W zakresie wykonania budżetu na 2019 upoważnia się Wójta Gminy Nowy Targ do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu 

2) udzielenia  pożyczek  do wysokości   1 000 000,00 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 14



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 14



Załącznik Nr 1 do uchwały Budżetowej Nr III/16//2018 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2019 rok 

 

  

             

          

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

020   Leśnictwo 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  300 000,00 

600   Transport i łączność 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

630   Turystyka 64 853,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
64 853,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 14



  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

60 691,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 162,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 329 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 9 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

300 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

750   Administracja publiczna 196 362,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94 320,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
42,70 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 778,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 778,00 

752   Obrona narodowa 1 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 14



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 10 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
16 270 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 148 803,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 650 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 214 556,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 280 058,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 440 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 150 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 90 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 400 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 290 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 

758   Różne rozliczenia 45 944 186,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 45 944 186,00 

801   Oświata i wychowanie 998 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 14



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
798 180,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
200 000,00 

852   Pomoc społeczna 623 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0830 Wpływy z usług 39 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 195,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
577 955,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 403 908,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
403 908,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

378 898,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

25 010,00 

855   Rodzina 28 322 598,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 844 978,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

17 430 820,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
16 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 14



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 077 538,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
144 538,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
1 878 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

  2001 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

61 713,00 

  2051 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

82 825,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
35 000,00 

926   Kultura fizyczna 82 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
64 250,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
18 500,00 

bieżące razem: 95 717 370,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
613 299,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 898 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 898 500,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 147 500,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 751 000,00 

630   Turystyka 5 906 263,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 14



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 906 263,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 747 070,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

149 022,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 171,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 984 614,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 984 614,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 984 614,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 062 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 962 310,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 962 310,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

7 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 822 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 14



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

70 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
752 000,00 

majątkowe razem: 32 973 687,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
22 751 687,00 

Ogółem: 128 691 057,70 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

23 364 986,00 

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 14



Załącznik Nr 2 do uchwały Budżetowej Nr III/16//2018 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 Plan wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na rok 2019   

                          

                     

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 244 500,00 194 500,00 190 000,00 0,00 190 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

 01010  
Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
140 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

    140 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

 01030  Izby rolnicze 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01095  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność 11 385 087,39 4 944 727,59 4 944 727,59 50 000,00 4 894 727,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 440 359,80 6 440 359,80 3 440 000,00 0,00 0,00

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 1 822 538,00 472 538,00 472 538,00 0,00 472 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

    1 822 538,00 472 538,00 472 538,00 0,00 472 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 1 945 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 065,00 1 945 065,00 0,00 0,00 0,00

    1 945 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 065,00 1 945 065,00 0,00 0,00 0,00

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

    750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 4 777 484,39 4 472 189,59 4 472 189,59 50 000,00 4 422 189,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 294,80 305 294,80 0,00 0,00 0,00

    4 777 484,39 4 472 189,59 4 472 189,59 50 000,00 4 422 189,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 294,80 305 294,80 0,00 0,00 0,00

 60017  Drogi wewnetrzne 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00 2 090 000,00 2 090 000,00 0,00 0,00

    2 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00 2 090 000,00 2 090 000,00 0,00 0,00

630   Turystyka 9 002 068,00 452 748,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 52 748,00 0,00 0,00 8 549 320,00 8 549 320,00 8 549 320,00 0,00 0,00

 63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 
5 353 800,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 953 800,00 4 953 800,00 4 953 800,00 0,00 0,00

    5 353 800,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 953 800,00 4 953 800,00 4 953 800,00 0,00 0,00

 63095  Pozostała działalność 3 648 268,00 52 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 748,00 0,00 0,00 3 595 520,00 3 595 520,00 3 595 520,00 0,00 0,00

    3 648 268,00 52 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 748,00 0,00 0,00 3 595 520,00 3 595 520,00 3 595 520,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 14



700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 1 041 000,00 391 000,00 391 000,00 25 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 1 041 000,00 391 000,00 391 000,00 25 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

    1 041 000,00 391 000,00 391 000,00 25 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa 168 000,00 168 000,00 168 000,00 23 700,00 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 140 000,00 140 000,00 140 000,00 5 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    140 000,00 140 000,00 140 000,00 5 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71035  Cmentarze 28 000,00 28 000,00 28 000,00 18 700,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    28 000,00 28 000,00 28 000,00 18 700,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 6 932 616,60 6 842 616,60 6 239 416,60 4 854 600,00 1 384 816,60 0,00 603 200,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 195 100,00 195 100,00 195 100,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    195 100,00 195 100,00 195 100,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 240 000,00 240 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    240 000,00 240 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 
4 816 163,00 4 726 163,00 4 723 163,00 3 880 500,00 842 663,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

    4 816 163,00 4 726 163,00 4 723 163,00 3 880 500,00 842 663,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
419 589,60 419 589,60 419 589,60 20 000,00 399 589,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    419 589,60 419 589,60 419 589,60 20 000,00 399 589,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75085  
Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
837 764,00 837 764,00 837 564,00 759 000,00 78 564,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    837 764,00 837 764,00 837 564,00 759 000,00 78 564,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095  Pozostała działalność 424 000,00 424 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    424 000,00 424 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
4 778,00 4 778,00 4 778,00 4 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

4 778,00 4 778,00 4 778,00 4 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4 778,00 4 778,00 4 778,00 4 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752   Obrona narodowa 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 012 786,00 996 300,00 976 300,00 329 000,00 647 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 016 486,00 4 016 486,00 3 979 486,00 0,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 4 723 486,00 707 000,00 687 000,00 70 000,00 617 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 016 486,00 4 016 486,00 3 979 486,00 0,00 0,00

    4 723 486,00 707 000,00 687 000,00 70 000,00 617 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 016 486,00 4 016 486,00 3 979 486,00 0,00 0,00

 75414  Obrona cywilna 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 14



 75416  Straż gminna (miejska) 284 000,00 284 000,00 284 000,00 259 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    284 000,00 284 000,00 284 000,00 259 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757   Obsługa długu 

publicznego 1 047 300,00 1 047 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 300,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75704  

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 

397 300,00 397 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    397 300,00 397 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia 1 402 583,29 1 402 583,29 1 402 583,29 0,00 1 402 583,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 402 583,29 1 402 583,29 1 402 583,29 0,00 1 402 583,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1 402 583,29 1 402 583,29 1 402 583,29 0,00 1 402 583,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 36 199 945,81 33 949 945,81 29 680 883,00 25 244 050,00 4 436 833,00 2 975 000,00 1 207 700,00 86 362,81 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 26 951 958,86 24 701 958,86 23 739 773,00 20 561 050,00 3 178 723,00 0,00 929 600,00 32 585,86 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

    26 951 958,86 24 701 958,86 23 739 773,00 20 561 050,00 3 178 723,00 0,00 929 600,00 32 585,86 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 
2 027 000,00 2 027 000,00 1 927 800,00 1 811 500,00 116 300,00 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2 027 000,00 2 027 000,00 1 927 800,00 1 811 500,00 116 300,00 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104  Przedszkola  2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110  Gimnazja 2 541 611,00 2 541 611,00 2 474 711,00 2 241 200,00 233 511,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2 541 611,00 2 541 611,00 2 474 711,00 2 241 200,00 233 511,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 545 000,00 545 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    545 000,00 545 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146  
Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 
126 100,00 126 100,00 126 100,00 0,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    126 100,00 126 100,00 126 100,00 0,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych 

w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

96 100,00 96 100,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    96 100,00 96 100,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 14



 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

483 979,00 483 979,00 456 179,00 445 800,00 10 379,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    483 979,00 483 979,00 456 179,00 445 800,00 10 379,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży 

w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach 
ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I i 

II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych 

w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

70 600,00 70 600,00 66 100,00 66 100,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    70 600,00 70 600,00 66 100,00 66 100,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80195  Pozostała działalność 447 596,95 447 596,95 322 220,00 30 400,00 291 820,00 0,00 71 600,00 53 776,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    447 596,95 447 596,95 322 220,00 30 400,00 291 820,00 0,00 71 600,00 53 776,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 420 000,00 420 000,00 375 000,00 24 000,00 351 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 2 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    20 000,00 20 000,00 20 000,00 2 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 270 000,00 270 000,00 260 000,00 22 000,00 238 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    270 000,00 270 000,00 260 000,00 22 000,00 238 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85195  Pozostała działalność 130 000,00 130 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    130 000,00 130 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 2 626 666,00 2 626 666,00 1 973 737,00 1 122 312,00 851 425,00 0,00 652 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202  Domy pomocy 

społecznej 654 120,00 654 120,00 654 120,00 0,00 654 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    654 120,00 654 120,00 654 120,00 0,00 654 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

14 462,00 14 462,00 14 462,00 14 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    14 462,00 14 462,00 14 462,00 14 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
261 238,00 261 238,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 241 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    261 238,00 261 238,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 241 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 14



 85216  Zasiłki stałe 148 425,00 148 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    148 425,00 148 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 1 217 360,00 1 217 360,00 1 210 860,00 1 049 750,00 161 110,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1 217 360,00 1 217 360,00 1 210 860,00 1 049 750,00 161 110,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85228  
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
64 295,00 64 295,00 64 295,00 58 100,00 6 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    64 295,00 64 295,00 64 295,00 58 100,00 6 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 266 766,00 266 766,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 256 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    266 766,00 266 766,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 256 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 
500 995,40 500 995,40 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 440 995,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395  Pozostała działalność 500 995,40 500 995,40 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 440 995,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    500 995,40 500 995,40 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 440 995,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 268 872,00 268 872,00 235 372,00 231 700,00 3 672,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85401  Świetlice szkolne 248 872,00 248 872,00 235 372,00 231 700,00 3 672,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    248 872,00 248 872,00 235 372,00 231 700,00 3 672,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina 28 504 908,00 28 504 908,00 1 259 356,00 1 043 134,00 216 222,00 25 000,00 27 220 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 17 443 320,00 17 443 320,00 262 962,00 233 300,00 29 662,00 10 000,00 17 170 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    17 443 320,00 17 443 320,00 262 962,00 233 300,00 29 662,00 10 000,00 17 170 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

10 048 183,00 10 048 183,00 673 420,00 626 950,00 46 470,00 15 000,00 9 359 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    10 048 183,00 10 048 183,00 673 420,00 626 950,00 46 470,00 15 000,00 9 359 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85504  Wspieranie rodziny 753 731,00 753 731,00 63 300,00 58 420,00 4 880,00 0,00 690 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    753 731,00 753 731,00 63 300,00 58 420,00 4 880,00 0,00 690 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85508  Rodziny zastępcze 125 210,00 125 210,00 125 210,00 0,00 125 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    125 210,00 125 210,00 125 210,00 0,00 125 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy 

o świadczeniach 
rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

124 464,00 124 464,00 124 464,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 14



o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

    124 464,00 124 464,00 124 464,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 34 733 584,00 3 690 817,00 3 491 601,00 308 000,00 3 183 601,00 0,00 0,00 199 216,00 0,00 0,00 31 042 767,00 31 042 767,00 30 692 767,00 0,00 0,00

 90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 19 440 000,00 481 000,00 481 000,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 959 000,00 18 959 000,00 18 709 000,00 0,00 0,00

    19 440 000,00 481 000,00 481 000,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 959 000,00 18 959 000,00 18 709 000,00 0,00 0,00

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 911 200,00 1 911 200,00 1 911 200,00 234 000,00 1 677 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1 911 200,00 1 911 200,00 1 911 200,00 234 000,00 1 677 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90004  Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 
11 886 503,00 201 775,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 101 775,00 0,00 0,00 11 684 728,00 11 684 728,00 11 684 728,00 0,00 0,00

    11 886 503,00 201 775,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 101 775,00 0,00 0,00 11 684 728,00 11 684 728,00 11 684 728,00 0,00 0,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 680 401,00 580 401,00 580 401,00 0,00 580 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

    680 401,00 580 401,00 580 401,00 0,00 580 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

 90026  
Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

431 480,00 132 441,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 97 441,00 0,00 0,00 299 039,00 299 039,00 299 039,00 0,00 0,00

    431 480,00 132 441,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 97 441,00 0,00 0,00 299 039,00 299 039,00 299 039,00 0,00 0,00

 90095  Pozostała działalność 339 000,00 339 000,00 339 000,00 74 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    339 000,00 339 000,00 339 000,00 74 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 001 600,00 1 951 600,00 0,00 0,00 0,00 1 951 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92116  Biblioteki 811 600,00 811 600,00 0,00 0,00 0,00 811 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    811 600,00 811 600,00 0,00 0,00 0,00 811 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

    50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna 2 701 750,00 980 750,00 317 750,00 50 000,00 267 750,00 615 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 1 721 000,00 1 721 000,00 0,00 0,00 0,00

 92601  Obiekty sportowe 1 686 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 000,00 1 551 000,00 0,00 0,00 0,00

    1 686 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 000,00 1 551 000,00 0,00 0,00 0,00

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 851 500,00 681 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 615 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

    851 500,00 681 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 615 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

 92695  Pozostała działalność 164 250,00 164 250,00 164 250,00 50 000,00 114 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 14



    164 250,00 164 250,00 164 250,00 50 000,00 114 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 144 200 290,49 89 340 357,69 52 111 754,48 33 310 274,00 18 801 480,48 5 616 100,00 29 785 881,00 779 322,21 397 300,00 650 000,00 54 859 932,80 54 859 932,80 46 661 573,00 0,00 0,00

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 14



Załącznik Nr 3 do uchwały Budżetowej Nr III/16//2018 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU GMINY NOWY TARG NA 2019 ROK 
   

  w  zł.  
1. Dochody  ogółem   128 691 057,70
   
2. Wydatki ogółem 144 200 290,49
   
3. Deficyt (1-2) 15 509 232,79

   
4. Przychody budżetu 18 536 260,00
   
 - zaciągane pożyczki i kredyty bankowe 18 200 000,00

 * kredyt i pożyczki zostaną zaciągnięte na zadania sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu roku 2019 oraz na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań dłużnych 

  -  zwrot udzielonej pożyczki dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Spisz - Podhale 200 000,00

  -  zwrot udzielonej pożyczki dla Klubu Sportowego "Wierchy" w Lasku  136 260,00

   

5. Rozchody  budżetu  3 027 027,21
   
 -  spłata  zaciągniętych  kredytów i pożyczek bankowych 3 027 027,21

 * spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚ i GW w Krakowie na rekultywację wysypiska śmieci 

w Nowej Białej  
118 880,00

 *spłata zaciagniętego kredytu w BGK Kraków na budowę sali gimnastycznej i modernizację 
szkoły w Łopusznej 

266 666,64

 *spłata zaciągniętego kredytu w BGK Kraków na rozbudowę, przebudowę i nadbudowę 
Szkoły Podstawowej w Lasku wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

165 000,00

 *spłata zaciagniętego kredytu w ING Nowy Sącz na budowę sali gimnastycznej przy Zespole 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Gronkowie 
150 000,00

 *spłata zaciagniętego kredytu w BOŚ Kraków na przebudowę i nadbudowę istniejącego 

budynku Szkoły Podstawowej w Ludźmierzu 
252 096,00

 *budowa kanalizacji w miejscowości Trute,Morawczyna,Pyzówka,etap II 260 000,00

 *budowa Szkoły Podstawowej Ostrowsko  156 000,00

 *spłata pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej na roboty wykończeniowe 

budynku Szkoły Podstawowej wraz z salą sportową i niezbędną infrastrukturą towarzyszącą 
w miejscowości Ostrowsko 

117 647,06

 *spłata zaciągnietej pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie na budowę  oczysczalni ścieków 

w miejscowości Trute wraz z budową I etapu  sieci kanalizacji sanitarnej obejmujący 

miejscowości Lasek, Trute, Klikuszowa 

482 000,00

 *rozbudowa Szkoły Podstawowej w m. Pyzówka o salę gimnastyczną wraz z realizacją 
infrastruktury towarzyszącej z BOŚ 

200 000,00

 * spłata kredytu z ING na budowę budynku administracyjnego Urzędu Gminy 200 000,00

 *przebudowa drogi gminnej Ludźmierz - Krauszów  150 000,00

 * spłata zaciągniętego kredytu w BS Jabłonka na modernizację budynku komunalnego 

w miejscowości Klikuszowa 
50 000,00

 *spłata zaciągniętego kredytu BS Jabłnka na budowę przyszkolnej Sali gimnastycznej 

w Pyzówce  
60 000,00

 * spłata zaciągniętego kredytu BS Jabłonka na budowę boiska sportowego w Gronkowie  45 000,00

 *spłata zaciągniętego kredytu  w PBS Krościenko  na  przebudowę dróg gminnych wraz 

z remontem mostku w miejscowości Łopuszna  100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 14



 
* spłata zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ na budowę Sali gimnastycznej Rogoźnik 37 500,00

 * spłata zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ na przebudowę drogi gminnej nr 

K363521  w miejscowości Rogoźnik i Ludźmierz  37 500,00

 * spłata zaciągniętego kredytu w BS Nowy Targ na rozbudowę, przebudowa i nadbudowa 

istniejącego budynku remizy OSP Waksmund 37 500,00

 * spłat zaciągniętego w BS na rozbudowę drogi powiatowej 37 500,00

 
* spłata pożyczki zaciągniętej w Stowarzyszeniu SCPiRw Suchej Beskidzkiej  na budowę, 
rozbudowę  OSP Waksmund 103 737,51

  

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 14



Załącznik Nr 4 do uchwały Budżetowej Nr III/16//2018 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami w 2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie  

750     94 320,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 94 320,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
94 320,00

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 4 778,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 778,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
4 778,00

 

752   Obrona narodowa 1 250,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 250,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 250,00

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
300,00

 

852   Pomoc społeczna 6 195,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 195,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
6 195,00

 

855   Rodzina 28 275 798,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 17 430 820,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

17 430 820,00

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 030 683,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
10 030 683,00

 

 85504  Wspieranie rodziny 689 831,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
689 831,00

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

124 464,00

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
124 464,00

 
                                                                                                                                                       Razem 28 382 641,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750    94 320,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 94 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 14



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 896,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 491,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 933,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 778,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 4 778,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 997,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 683,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00

752   Obrona narodowa 1 250,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 250,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 450,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00

 75414  Obrona cywilna 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

852   Pomoc społeczna 6 195,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 195,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 195,00

855   Rodzina 28 275 798,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 17 430 820,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 17 169 358,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 600,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 212,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 150,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  3 000,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
10 030 683,00

  3110 Świadczenia społeczne 9 359 763,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 850,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 14



  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 17 770,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  5 000,00

 85504  Wspieranie rodziny 689 831,00

  3110 Świadczenia społeczne 689 831,00

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

124 464,00

                                                                                                                                           Razem 28 382 641,00 

 
Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych 

     
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 

750  Administracja  publiczna 854,00 
     

 75011  Urzędy  wojewódzkie  854,00 

     

  0690 Wpływy z różnych opłat  854,00 

     

855  Rodzina 42 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubepzieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
42 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 39 000,00 

     

RAZEM 42 854,00 

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 14



Załącznik Nr 5 do uchwały Budżetowej Nr III/16//2018 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2019 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

     

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł. Wydatki w zł. 
      
1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ  756 290 000,00

 

      
1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 290 000,00

 

      
1.1.1. dochody bieżące: Wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
  

290 000,00

 

      
2. OCHRONA ZDROWIA 851  290 000,00
      
2.1. Zwalczanie narkomanii (razem)  85153  20 000,00
      
2.1.1. Zwiększanie dostępności pomocy 

terapeutycznej dla osób uzależnionych od 

narkotyków 

   

20 000,00

      
2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  270 000,00
      

2.2.1 Dotacja dla organizacji pozarządowych     10 000,00

2.2.2 Wynagrodzenie Gminnej Komisji 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w związku z posiedzeniami, 

kontrolą sprzedawców napojów 

alkoholowych i wyjazdów do rodzin 

dysfunkcyjnych 

   

22 000,00

2.2.3 Szkolenia członków komisji    5 000,00

2.2.4 Warsztaty profilaktyczne skierowane do 

młodzieży i rodziców dot. prawdy 

o alkoholu i narkomanii 

   

45 000,00

2.2.5 Koszty wydawania opinii sądowo-

psychiatrycznych w przedmiocie 

uzależnień od alkoholu i opłat od 

wniosków o zastosowanie leczenia 

odwykowego  

   

15 000,00

2.2.6 Organizacja kolonii socjoterapeutycznej 

z elementami profilaktyki 
   

55 000,00

2.2.7 Programy - Umiem pływać - dla klas III 

szkół podstawowych (program 

Ministerstwa Sportu) oraz Jeżdżę z głową 
z MUW 

   

100 000,00

2.2.8 Udział w ogólnopolskiej kampanii " 

Postaw na rodzinę" 
   

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 14



2.2.9 Zajęcia wakacyjne dla dzieci i młodzieży 

z elementami profilaktyki 
   

15 000,00

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 14



Załącznik Nr 6 do uchwały Budżetowej Nr III/16//2018 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 

z innym jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2019 
      

      

Dział Rozdział § Nazwa  Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

      
801  Oświata i wychowanie  200 000,00 200 000,00

      

 80104  Przedszkola 200 000,00 

      

  2310dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 200 000,00

 

      

 80104  Przedszkola  200 000,00

      

   w tym:   

   WYDATKI BIEŻĄCE  200 000,00
   dotacje na zadania bieżące  200 000,00
      

RAZEM 200 000,00 200 000,00

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 14



Załącznik Nr 7 do uchwały Budżetowej Nr III/16//2018 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 
Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Nowy Targ w zakresie 

ochrony środowiska 

      

      
Wyszczególnienie  Dział Rozdział Paragraf Dochody  Wydatki  

1.Wpływy z różnych  opłat (w tym za korzystanie ze 

środowiska) 900 90024 0690 20 000,00 

Ochrona środowiska      

2. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami 

i ochroną powierzchni ziemi 

900 90024  20 000,00 

w tym:      

wydatki bieżące jednostek budżetowych      20 000,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych     20 000,00 

 - usuwanie pokryć dachowych z eternitu     20 000,00 

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 14



Załącznik Nr 8 do uchwały Budżetowej Nr III/16//2018 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 Plan dochodów i wydatków na 2019 rok związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw 

 

  

      

      
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

      
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 878 000,00 

      

 90002  Gospodarka odpadami 1 878 000,00 

      

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 878 000,00

 

      

 90002  Gospodarka odpadami  1 878 000,00

      

   WYDATKI BIEŻĄCE   

   w tym:   

    - wynagrodzenia z pochodnymi dla 

pracowników 
 234 000,00

    - wydatki dla firmy obsługującej usuwanie 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

osób fizycznych 

 

1 573 863,00

    - wydatki administracyjne, kampania 

informacyjna i obsługa punktu selektywnej 

zbiórki 

 

70 137,00

    1 878 000,00 1 878 000,00

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 14



Załącznik Nr 9 do uchwały Budżetowej Nr III/16//2018 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Nowy Targ na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 

    50 000,00 

   modernizacja gminnego wodociągu Krempachy, Nowa Biała 50 000,00 

600   Transport i łączność 6 440 359,80 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 350 000,00 

    1 350 000,00 

   transport niskoemisyjny na terenie gminy 1 350 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 945 065,00 

    1 945 065,00 

   
opracowanie dokumentacji i budowa obwodnicy DW nr 969 Waksmund-

Ostrowsko-Łopuszna 1 840 042,00 

   rozbudowa drogi DW 969 Nowy Targ - Nowy Sącz 99 023,00 

   rozbudowa DW 957 Krowiorki - Nowy Targ 6 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 750 000,00 

    750 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1661K Trute-Klikuszowa-Obidowa 

w miejscowości Trute i Lasek 750 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 305 294,80 

    305 294,80 

   opracowanie dokumentacji na budowę dróg i chodników przy drogach 300 000,00 

   opracowanie projektu chodnika przy drodze gminnej na "Pińczów" 5 294,80 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 090 000,00 

    2 090 000,00 

   
budowa ścieżki rowerowej ETAP III na odcinku Pyzówka-Lasek-

Klikuszowa oraz strefa aktywnego wypoczynku dla rowerzystów nad 

jeziorem w Krauszowie  
2 090 000,00 

630   Turystyka 8 549 320,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 953 800,00 

    4 953 800,00 

   
opracowanie dokumentacji  i rozpoczęcie prac związanych z budową 
kompleksu narciarstwa biegowego w miejscowości Klikuszowa wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą 
4 953 800,00 

 63095  Pozostała działalność 3 595 520,00 

    3 595 520,00 

   
budowa ścieżki rowerowej dookoła Jeziora Czorsztyńskiego odcinek III 

"Modrzewiowy Szlak" od miejscowości Harklowa do mostu w Dębnie 3 392 105,00 

   
Infrastruktura, roboty budowlane i mała architektura w miejscowości 

Ludźmierz w ramach mikroprojektu 'Polsko-Słowacka Zielona Klasa" 203 415,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 650 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 14



    650 000,00 

   modernizacja ośrodków zdrowia 50 000,00 

   zakup gruntu na rzecz mienia komunalnego 600 000,00 

750   Administracja publiczna 90 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000,00 

    90 000,00 

   zakup komputerów i programów 90 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 016 486,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 016 486,00 

    4 016 486,00 

   
modernizacja budynku komunalnego remizy OSP Ostrowsko pełniąca 

funkcję kulturalną 3 979 486,00 

   opracowanie dokumentacji na dobudowę garażu dla OSP Trute 37 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 250 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 250 000,00 

    2 250 000,00 

   budowa przyszkolnej sali gimnastycznej w Krauszowie 2 100 000,00 

   
dostosowanie pomieszczeń dla uczniów w Szkole Podstawowej 

w Waksmundzie 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 042 767,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 959 000,00 

    18 959 000,00 

   
budowa oczyszczalni w m. Krempachy wraz z budową sieci kanalizacji 

sanitarnej w m. Krempachy 8 980 000,00 

   
budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krempachy i Nowa 

Biała 9 729 000,00 

   opracowanie dokumentacji i budowa odcinków kanalizacji 250 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 684 728,00 

    11 684 728,00 

   
obniżenie poziomu niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła 

w indywidualnych gospodarstwach domowych biomasa i paliwa gazowe 512 805,00 

   
realizacja projektu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie 

Gminy Nowy Targ..." 11 171 923,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

    100 000,00 

   wykonanie oświetlenia ulicznego  przy drogach gminnych  100 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 299 039,00 

    299 039,00 

   budowa PSZOK w Łopusznaj 299 039,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 

    50 000,00 

   
opracowanie dokumentacji i budowa parku archeologicznego w Nowej 

Białej  50 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 721 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 551 000,00 

    1 551 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 14



   budowa boiska sportowego w miejscowości Lasek 505 000,00 

   budowa boiska sportowego w miejscowości Łopuszna 1 010 000,00 

   opracowanie dokumentacji budowy boiska sportowego w Długopolu 36 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 170 000,00 

    170 000,00 

   budowa siłowni wraz z placem zabaw w miejscowości Nowa Biała 170 000,00 

Razem 54 859 932,80 

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 14



Załącznik Nr 10 do uchwały Budżetowej Nr III/16//2018 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2019 
      

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

      
600  Transport i łączność  2 695 065,00  

      

 60013 Drogi wojewódzkie  1 945 065,00  

   dotacja celowa na 

pomoc finansową  dla 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

realizację zadań 
inwestycyjnych - 

Zarząd Dróg 

wojewódzkich  1 945 065,00

 

      

 60014Drogi publiczne powiatowe  750 000,00 

   dotacja celowa na 

pomoc finansową  dla 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

realizację zadań 
inwestycyjnych - 

Powiat Nowotarski 750 000,00

 

     

801 Oświata i wychowanie  300 000,00 2 675 000,00
      

 80104Przedszkola  300 000,00 2 610 000,00

   dotacja celowa na 

zadania realizowane na 

podstawie 

porozumień  z innymi 

jst 300 000,00

 

   dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznych 

przedszkoli  

 

2 610 000,00

      

 80113Dowożenie uczniów do szkół   65 000,00

   dotacja celowa na 

zadania jst zlecone 

innym podmiotom - 

dowóz uczniów 

niepełnosprawnych 

realizujących 

obowiazek szkolny  

 

65 000,00

      

851 Ochrona zdrowia   45 000,00
      

 85154Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
  10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 14



   dotacja celowa na 

zadania jst zlecone 

innym podmiotom - 

NKA Rodzina Nowy 

Targ  10 000,00

 85195Pozostała działalność    35 000,00

   dotacja celowa na 

zadania jst zlecone 

innym podmiotom 

 

35 000,00

      

921
 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
 

1 951 600,00
 

      

 92109Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
 1 140 000,00 

   dotacja podmiotowa 

dla  GOK Łopusza  

1 140 000,00

 

      

 92116Biblioteki  811 600,00 

   dotacja podmiotowa dla 

Gminnej Biblioteki z /s 

w Waksmundzie 811 600,00

 

      

926 Kultura fizyczna    615 000,00
      

 92605Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
  615 000,00

   dotacja celowa na 

zadania bieżące gminy 

powierzone do 

realizacji organizacjom 

nie zaliczonym do 

sektora F.P. 

 

615 000,00

OGÓŁEM 4 946 665,00 3 335 000,00

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 14



Załącznik Nr 11 do uchwały Budżetowej Nr III/16//2018 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) Gminy Nowy Targ na 2019 rok 

zbiorówka 
    

Razem:    788 125,99  

w tym.    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

Dział Rozdział Nazwa-treść Ogółem kwota zł. 
1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 751 536,39
    

 60016 Drogi publiczne gminne 751 536,39

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 746 241,59
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 746 241,59
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 746 241,59

    

  w tym:  

  WYDATKI MAJĄTKOWE 5 294,80

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 294,80

  
* opracowanie projektu chodnika przy drodze gminnej na 

"Pińczow" 5 294,80

    

750 Administracja publiczna 21 589,60
    

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 589,60

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 21 589,60
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 589,60

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 589,60

    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00
    

 75412 Ochotnicze straże pozarne 10 000,00

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

    

926 Kultura fizyczna  5 000,00
    

 92601 Obiekty sportowe 5 000,00

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 14



   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

    

  RAZEM 788 125,99
  w tym:  

  wydatki bieżące 782 831,19
  wydatki majątkowe 5 294,80
Sołectwo Dębno - 40 294,80  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 35 000,00
    

 60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00
    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 35 000,00
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 000,00
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 000,00

  *remont dróg gminnych 35 000,00

    

750 Administracja publiczna 5 294,80
    

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 294,80

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 294,80
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 294,80
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 294,80

  *promocja wsi 5 294,80

    

Sołectwo Długopole  - 29 052,55  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim  

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 29 052,55
    

 60016 Drogi publiczne gminne 29 052,55
    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 29 052,55
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 052,55
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 052,55

  *remont dróg gminnych 29 052,55

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 14



Sołectwo Dursztyn  - 30 744,93  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim  

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 30 744,93
    

 60016 Drogi publiczne gminne 30 744,93
    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 30 744,93
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 744,93
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 744,93

  *remont dróg gminnych 30 744,93

    

Sołectwo Gronków - 40 294,80  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 40 294,80
    

 60016 Drogi publiczne gminne 40 294,80

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 40 294,80
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 294,80
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 294,80

  *remont dróg gminnych 40 294,80

    

Sołectwo Harklowa - 34 331,17  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport i łącznośc 34 331,17
    

 60016 Drogi publiczne gminne 34 331,17
    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 34 331,17
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 331,17
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 331,17

  *remont dróg gminnych 34 331,17

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 14



Sołectwo Klikuszowa - 40 294,80  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 35 294,80
    

 60016 Drogi publiczne gminne 35 294,80

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00

  *remont dróg gminnych 30 000,00

    

  w tym:  

  WYDATKI MAJĄTKOWE 5 294,80
   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 294,80

  
* opracowanie projektu chodnika przy drodze gminnej na 

"Pińczow" 5 294,80

    
926  Kultura fizyczna 5 000,00

   
92601 Obiekty sportowe 5 000,00

   

 w tym:  

 WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
 wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

 * remonty bieżące przy boisku sportowym 5 000,00

   

Sołectwo Knurów - 29 697,27  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport i łączność 29 697,27
    

 60016 Drogi publiczne gminne 29 697,27

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 29 697,27
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 697,27
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 697,27

  *remont dróg gminnych 29 697,27

    

Sołectwo Krauszów - 38 360,65  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 14



w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 38 360,65
    

 60016 Drogi publiczne gminne 38 360,65

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 38 360,65
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 38 360,65
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38 360,65

  *remont dróg gminnych 38 360,65

    

Sołectwo Krempachy - 40 294,80  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 40 294,80
    

 60016 Drogi publiczne gminne 40 294,80

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 40 294,80
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 294,80
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 294,80

  *remont dróg gminnych 40 294,80

Sołectwo Lasek  -  40 294,80  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim  

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 40 294,80
    

 60016 Drogi publiczne gminne 40 294,80

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 40 294,80
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 294,80
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 294,80

  *remont dróg gminnych 40 294,80

    

Sołectwo Ludźmierz - 40 294,80  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 14



w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 40 294,80
    

 60016 Drogi publiczne gminne 40 294,80

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 40 294,80
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 294,80
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 294,80

  *remont dróg gminnych 40 294,80

    

Sołectwo Łopuszna - 40 294,80  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 26 000,00
    

 60016 Drogi publiczne gminne 26 000,00

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 26 000,00
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 000,00
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 000,00

  *remont dróg gminnych 26 000,00

    

750 Administracja publiczna 14 294,80
    

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  14 294,80

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 14 294,80
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 294,80
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 294,80

  *promocja wsi poprzez wspieranie imprez 14 294,80

    

Sołectwo Morawczyna - 36 305,61  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 14



600 Transport  i łączność 36 305,61
    

 60016 Drogi publiczne gminne 36 305,61

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 36 305,61
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 36 305,61
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36 305,61

  *remont dróg gminnych 36 305,61

    

    

    

Sołectwo Nowa Biała - 40 294,80  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 40 294,80
    

 60016 Drogi publiczne gminne 40 294,80

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 40 294,80
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 294,80
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 294,80

  *remont dróg gminnych 40 294,80

    

Sołectwo Obidowa - 40 294,80  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 40 294,80
    

 60016 Drogi publiczne gminne 40 294,80

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 40 294,80
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 294,80
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 294,80

  *remont dróg gminnych 40 294,80

    

    

Sołectwo Ostrowsko - 40 294,80  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 14



    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 40 294,80
    

 60016 Drogi publiczne gminne 40 294,80

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 40 294,80
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 294,80
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 294,80

  *remont dróg gminnych 40 294,80

    

Sołectwo Pyzówka - 40 294,80  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim  

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 40 294,80
    

 60016 Drogi publiczne gminne 40 294,80

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 40 294,80
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 294,80
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 294,80

  *remont dróg gminnych 40 294,80

    

Sołectwo Rogoźnik - 40 294,80  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim  

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 40 294,80
    

 60016 Drogi publiczne gminne 40 294,80

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 40 294,80
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 294,80
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 294,80

  *remont dróg gminnych 40 294,80

    

    

Sołectwo Szlembark  - 32 840,26  

w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 14



 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 20 840,26
    

 60016 Drogi publiczne gminne 20 840,26

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 20 840,26
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 840,26
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 840,26

  *remont dróg gminnych 20 840,26

    

750 Administracja publiczna 2 000,00
    

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

    

  w tym  

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

   * promocja wsi 2 000,00

    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00
    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

    

  w tym  

  WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

  *obchody 110 rocznicy powstania OSP 10 000,00

Sołectwo Trute - 32 961,15 
  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 32 961,15
    

 60016 Drogi publiczne gminne 32 961,15

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 32 961,15
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 961,15
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 961,15

  *remont dróg gminnych 32 961,15

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 14



    

    
Sołectwo Waksmund - 40 294,80 
  

w tym:    

 - z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim   

    

    

Dział Rozdział Nazwa-treść Kwota 

1 2 3 4 

    

600 Transport  i łączność 40 294,80
    

 60016 Drogi publiczne gminne 40 294,80

    

  w tym:  

  WYDATKI BIEŻĄCE 40 294,80
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 294,80
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 294,80

  *remont dróg gminnych 40 294,80

    

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 14


		2019-01-02T13:19:33+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




